Interdum accipi videtur pro commodo mer

candi commcatum , iiipra cap. n.

tt
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rii (6), jura Centurionum, 8C Curtes , que mani

feste lmperii erant , cum pertinentiis ſuis , mili

tias , 8C Castra lmperii , neci í'e Imperatorem,

nec Romanum lmperium u er his ulterius

inquietaret, 8C privilegio ſu

confirmaret , nec posteri ſui inquietare pree

ſumerent. Imperatorem benignè, 8C honori

ficè ſuſciperet , 8C more prxdeceſi'orum ipſius

Catholicorum Imperatorum ſcienter, 8C non

ſubtracto coronabit, 8C ad tenendum Impe—

rium officii ſui auxilio adjuvabit, ii Papa…,

hoc non adimpleverit, Petrus Leonis , cum..

omnibus ſuis teneret ſe ad Imperatorem.. .

Obſides autem , niſi effugerent , redderet altero

die post coronarionem, li per Papam reman

ſerit , ut‘ non coronetur, ſimiliter reddet .

Ciimque hoc inter eºs coníiitmum fuiſiet,

jurejurando firmavit hoc lmperator , Albettus

Cancellarius , Hermannus , Fridericus, 8C

Gotſridus Comites , Fridericus Saxo , &z Cuo

no frater Berengarii , Si geborh de Bavoaria,

Heinricus Dux Carinthia: , Bertulſus filius

Ducis Bertulfi, atque Albertus Cancellarius.

Hi omnes post lmperarorem eo ordine jura

verunt , ut fi Imperator hoc impiere nollet ,

ipſi, cum omnibus ſuis , tenerent ſe ad Roma

nam Eccleſiam .

Qualiter Paſcalis* Papa manda-vir Imperatori

pra-dicta, ut exhiberet ei obedientiam .

C A P U T XXXVI.

POstquam autem haec ita firmataſunt, idem

Apostolicus direxit ad eum litteras, per

quas ei mandavit, quòd iiluminatori omnium

gradas ageret , qui cordis 1pſius oculos illu

minare di natus est, Ut patris ejus nequitiam,

toto jam eculo diffamaram , 8C interius co

gnoſceret, &t graviüs abhorreret . Apostolica

namque Sedes eum ad eterni Patris viſcera...

conſugientem paterna bemgnitate ſuſciperet ,

8C inter matris Ecclefiae fiiios ſamiliariizs con

fovere optaret. Si ením ſicut ſuarum Aposto

licae Sedi litterarum allegatione promittebat,

plena mentis devotione fibi , ſuiique legiti

. mis ſucceſibribus obedientiam exhibere curaſ

ſet, uam ſive Reges, five lmperarores Catho—

]ici uis predecefforibus exhibuerunt , ipſe..

rofectò eum , ut Catholicum lmperatorem.

aberet , 8C honore'm ejus per Dei gratiam

ſervaret, arque augere curaret. Nam in cette’

(6) Genus erant Fcudi perſonalis. Bonifac. in hii‘ior…l

Tarviſina, 8C in Comment. dc Fcudis Venetisr

pag. 65. 8C 7x. Leges Feudales , de Pace te

nenda 5. ¿yimmque Advocatiam, non inficias

tamen ibo. Regalia interdum ſumi largiús ,